
Yol aydınlatması için
büyük bir değer
StreetStar Gen2

StreetStar Gen2, enerji tasarruflu, uygun maliyetli, ince ancak sağlam tasarımıyla

sokak aydınlatmasına büyük değer katıyor. Güvenilir ve sürdürülebilir bir aydınlatma

çözümü arayan belediyeler ve işletmeler için mükemmel bir seçenektir. StreetStar

Gen2 benzersiz değer ve performans sunuyor.

Faydaları
• Optimum enerji tasarrufu: Enerji tasarrufu ve sürdürülebilirlik için yüksek verimlilik

• Kolay kurulum: Uyarlanabilir ağızlık ile hafif

• Sağlam ve Güvenilir: Dayanıklı tasarımla birleştirilmiş kaliteli bileşenler

• Uygun fiyatlı: ŞİMDİ enerji tasarrufunun avantajlarından yararlanın

Özellikler
• Enerji verimliliği: NW için 140lm/W

• Kolay ve esnek montaj: önceden kablolanmış kablo ile ayarlanabilir yan giriş ve en

üst direk

• İnce ve sağlam tasarım: döküm alüminyum yapı

• Kolay temizlik ve bakım: cam ön kapak

• Profesyonel aydınlatma tasarımı

Uygulama
• Konut ve bağlantı yolları

• Otoban

• Şehir içi yollar ve otoparklar

• Banliyö yolları ve patikalar
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Versions

StreetStar Gen2 StreetStar Gen2
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Genel Bilgiler

Tertibat dahildir Evet

Sürücü EB

 
Işık Teknik Ayrıntıları

Renk oluşturma dizini (CRI) ≥70

 
Kontroller ve Dim Etme

Dim Edilebilir Sabit

Maksimum dim seviyesi Yok

 
Mekanik ve Muhafaza

Optik kapak tipi Temperlenmiş

cam

Muhafaza Rengi RAL7040

Mekanik çarpışma koruma kodu IK08

Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP66

 
Onay ve Uygulama

CE işareti Evet

Alev alma işareti -

Işık Teknik Ayrıntıları

Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi

İlişkili Renk Sıcaklığı

(Nom.) Işık Akısı

30413100 BRP243 LED94/WW 70W DM0 PSU 730 sıcak beyaz 3000 K 9.400 lm

30414800 BRP243 LED108/WW 80W DM0 PSU 730 sıcak beyaz 3000 K 10.800 lm

30422300 BRP243 LED98/NW 70W DM0 PSU 740 nötr beyaz 4000 K 9.800 lm

30423000 BRP243 LED112/NW 80W DM0 PSU 740 nötr beyaz 4000 K 11.200 lm

30412400 BRP242 LED67/WW 50W DM0 PSU 730 sıcak beyaz 3000 K 6.700 lm

30421600 BRP242 LED70/NW 50W DM0 PSU 740 nötr beyaz 4000 K 7.000 lm

30411700 BRP241 LED40/WW 30W DM0 PSU 730 sıcak beyaz 3000 K 4.000 lm

30420900 BRP241 LED42/NW 30W DM0 PSU 740 nötr beyaz 4000 K 4.200 lm

30415500 BRP244 LED135/WW 100W DM0 PSU 730 sıcak beyaz 3000 K 13.500 lm

30416200 BRP244 LED162/WW 120W DM0 PSU 730 sıcak beyaz 3000 K 16.200 lm

30424700 BRP244 LED140/NW 100W DM0 PSU 740 nötr beyaz 4000 K 14.000 lm

30425400 BRP244 LED168/NW 120W DM0 PSU 740 nötr beyaz 4000 K 16.800 lm

30418600 BRP246 LED243/WW 180W DM0 PSU 730 sıcak beyaz 3000 K 24.300 lm

30419300 BRP246 LED270/WW 200W DM0 PSU 730 sıcak beyaz 3000 K 27.000 lm

30427800 BRP246 LED252/NW 180W DM0 PSU 740 nötr beyaz 4000 K 25.200 lm

30428500 BRP246 LED280/NW 200W DM0 PSU 740 nötr beyaz 4000 K 28.000 lm

30417900 BRP245 LED202/WW 150W DM0 PSU 730 sıcak beyaz 3000 K 20.200 lm

30426100 BRP245 LED210/NW 150W DM0 PSU 740 nötr beyaz 4000 K 21.000 lm

Çalıştırma ve Elektrik

Order Code Full Product Name Güç Tüketimi

30413100 BRP243 LED94/WW 70W DM0 PSU 70 W

30414800 BRP243 LED108/WW 80W DM0 PSU 80 W

30422300 BRP243 LED98/NW 70W DM0 PSU 70 W

30423000 BRP243 LED112/NW 80W DM0 PSU 80 W

30412400 BRP242 LED67/WW 50W DM0 PSU 50 W

30421600 BRP242 LED70/NW 50W DM0 PSU 50 W

30411700 BRP241 LED40/WW 30W DM0 PSU 30 W

30420900 BRP241 LED42/NW 30W DM0 PSU 30 W

30415500 BRP244 LED135/WW 100W DM0 PSU 100 W

Order Code Full Product Name Güç Tüketimi

30416200 BRP244 LED162/WW 120W DM0 PSU 120 W

30424700 BRP244 LED140/NW 100W DM0 PSU 100 W

30425400 BRP244 LED168/NW 120W DM0 PSU 120 W

30418600 BRP246 LED243/WW 180W DM0 PSU 180 W

30419300 BRP246 LED270/WW 200W DM0 PSU 200 W

30427800 BRP246 LED252/NW 180W DM0 PSU 180 W

30428500 BRP246 LED280/NW 200W DM0 PSU 200 W

30417900 BRP245 LED202/WW 150W DM0 PSU 150 W

30426100 BRP245 LED210/NW 150W DM0 PSU 150 W
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